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01.Nr. ZZ 7/2011

N& bazé (& nenit 6.7.19.2 dhe 41 t& Ligjit mbi transportin rrugor Nr.2004/1. neni 17 pika
( £) e Ligjit mbi Vetqgeverisje Lokale dhe nenit 6 pika (o) e Statutit t& Komunés,
Kuvendi i Komunés sé Hanit t& Elezit, né mbledhjen e radhg&s t& mbajtur me 23.1 L2011,
pasi shqyrtoi, béri edhe ndryshim plotésimet ¢ késaj rregullore dhe miratoi:

RREGULLORE
PER
TRANSPORTIN RRUGOR NE TERRITORIN E HANIT TE ELEZIT

DISPOZITAT E PERGJITHSHME

Neni 1
Me kété Rregullore rregullohet ushtrimi i veprimtarisé s€ Transportit Rrugor t&
udhétaréve dhe té mallérave né territorin e Komunés s€ Hanit té Elezit.

Neni 2
Rregullimin ¢ Transportit rrugor t¢ udh&taréve dhe t& mallérave né territorin ¢ Komuné&s
sé Hanit t& Elezit e béné Komision komunal i Trafikut Rrugor.

Neni 3
Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencé pércakton me aktvendim:
a.) Relacionin ¢ udhétimit né rrugét ¢ caktuara,
b.) Stacionet dhe vijat lokale pér marrjen dhe zbritjen e udhétaréve,
¢.) Krijimin dhe mbajtjen ¢ regjistrave t& udhétimit pér inspektimin ¢ tyre,
d.) Transportimi i bagazhit t€ udhétaréve,
e.) Vendosjen e shenjave t€ komunikacionit,
f) Dizajnin e brendshém dhe t& jasht€ém t& autobus€ve publik,
g.) Stacionet lokale (vendqéndrimet e autobuséve dhe t& taxive)
h.) Kushtet pér vendosjen ¢ reklamave dhe firmave.

Neni 4
4.1 Veprimtaria e transportit rrugor t& udhétaréve dhe mallérave kryhet né€ baz¢ t€
licencés ,pérkatésisht lejes s€ puné.
4.2 Leja ¢ punés pér operatorct ¢ transportit me autobus té cilét kryejné transport urban
dhe uban — periferik, vlené njé (01) vit, me mundési té vazhdimit.
4.3 Leja pér operator taxi dhe autotaksi vlené njé (01) vit, me mundési t& vazhdimit.
4.4 Leja pér operatorét e automjeteve t& udhétaréve 8+1 ulése vlené njé (01) vit.
4.5 Leja e punés pér autobus mund & jepet né qofté se aplikuesi i plotéson kéto kushte:
a.) Té keté né pronési sé paku njé (1) autobusé;



b.) Té keté t& punésuar s& paku: njé (1) vozités profesionist t& kategoris<D”,(01) mekanik
pér mirémbajtje, rrespektivisht t& keté kontraté me servisin p€r mirémbaj tje.

c.) Té keté biznesin e regjistruar n€ MTI:

d.) T¢ keté selin e kompanis¢ né teritorin ¢ komunés

e.) Té mos keté pengesa juridike pér ushtrimin e veprimtarisé.

TRANSPORTI RRUGOR I UDHETAREVE

Neni §
5.1. Transporti i rregullt me autobus kryhet né relacione t€ caktuara ( linja ) . sipas orarit
t¢ udhétimit t& pércaktuar dhe t& vértetuar mé par¢ , ¢mimit t&€ caktuar ¢ t& shpallur dhe
kushteve tjera té transportit.
5.2. Linjat t& cilat lidhin dy ¢ mé tepér vendbanime n¢ teritorin e Komunés jané linja
komunale.

Neni 6
6.1. Komision komunal pér trafikun rrugor pérpilon Planin e linjave urbane dhe urbano-
periferik. si dhe numrin pér orarin e udh&timeve.
Rrjetin e linjave komunale dhe urbane periferike ¢ pérb&jné:

Hani i Elezit Gurancé Gllobogicg _ ]
Hani i Elezit Seg¢ishté Kivenik
Hani i Elezit Kashan Lag ]

6.2. Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike dhe Emergjencé sipas nevojés sé qytetarcve dhe
kérkesave t& operatoréve t& transportit publik, mund t€ formoj edhe linja t& tjera t& reja.
6.3 Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjence sipas nevojés s€ qytetaréve per ato
vendbanime ku nuk ka mundési t& ofrimit t& shérbimeve pér transport publik gytetaréve
me autobus . apo operatorét ¢ autobus&ve nuk kan kapacitete t& mjaftueshéme pér
transportinim e udhétaréve , mund t€ l&shoje leje pune cdhe operatoréve t&é automjeteve
me 8+1 ulése.
6.4 Komuna mund t& inicoi lidhje & marréveshjes me komunat tjera pér rregullimin
reciprok t& transportit publik t& udhétaréve, e cila marréveshje béhet ¢ plotéfugishme pas
aprovimit nga Ministria perkatese.
Neni 7

7.1. Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencé do t€ revokoi orarin e udhétimit
operatorit, nése:
a.) N& afat prej tre (3) ditésh nga dita e fuqizimit nuk ¢ fillon ushtrimin ¢ Veprimtarisé;
b.) Brenda njé (1) muaji kalendarik nuk b&n€ nisje mé s& paku tre (3) heré pa miratimin ¢
drejtorisé kompetente t€ komunés;
¢.) Béné ndérprerje té kohépaskohshme t& mbajtjes s€ nisjes, respektivisht kur 12 heré
brenda afatit t& zgjatjes sé orarit t& udhétimit nuk mban nisjen pa miratimin e drejtoris s&
DSHPE-sé.
7.2. Linjat dhe nisjet e revokuara do t& konsiderohen si t& lira dhe t& njejtat 1
nénshtrohen procedurés pér ndarjen ¢ tyre.
7.3. Vendimet i merré drejtoria qé e ka vértetuar até pas déshmis€ s& inspektorit perkates
t& komunés.
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7.4. Operatori i transportit &shté i obliguar q& ndryshimin e orarit (€ udhétimit dhe &
drejtimit t& transportit, ndaljen e pérkoh&shme apo t& pérhershme t€ transportit n€ linjén ¢
lejuar. ta shpallé pérmes shtypit apo njé mjeti tjetér € informimit.
7.5. Né rast se operatori &shté i detyruar q¢ t& ndérprené ushtrimin e veprimtaris¢ , Esht¢ 1
obliguar q& né afat prej 24 oréve t& njoftojé drejtorin€ e cila ¢ ka vértetuar orarin ¢
udhétimit.

Neni 8
8.1. T& gjithé autobusét apo kombibusét me & cilét kryhet transporti publik urban dhe
urbano-periferik i udhétaréve, duhet t& jené té regjistruar dhe teknikisht n€ rregull sipas
dispozitave ligjore.
8.2. Autobusi apo kombibusi dhe kombibusét me té cilin kryhet transporti publik urban
duhet t& keté:
a) N& pjesén anésore té ekspozoi firmén, rrespekltivisht emértimin e transportuesi;
b) N& kéndin e poshtém t& djathté t& xhamit mbrojtés numrin e linjés me kohén ¢ nisjes
dhe kohén e arritjes ose intervalin e lévizjes né stacionin e fundit;
¢) Orarin e udhétimit dhe ¢gmimoren e transportit ta vendos n€ vend t& dukshém dhe
mbishkrimin pér ndalimin e pirjes s€ duhanit;
8.3. Autobusi dhe kombibusi duhet t& plotésojé t& gjitha kushtet higjeno-teknike t&
pércaktuara me ligj.

8.4. Kur autobusi apo kombibusi nuk kryen transportin ¢ rregullt t€ udhétaréve gjatc
lévizjesé sé tij duhet g& né kéndin e majt€ 1€ xhamit mbrojtés vendoset mbishkrimi
pérkatés “Garazh™ apo = Defekt™;
8.5. N& sezonin e dimrit autobusi dhe kombibusi, para daljes né mbajtje t& linjés . duhe t&
ngrohet.

Neni 9
Transporti publik urban i udhgtaréve né komunikacionin linjor kryhet me linja t&
pérhershme, me t€ cilat transporti kryhet pér ¢do dit¢ dhe gjaté téré vitit apo n¢ periudh¢
t& caktuar té vitit.

Neni 10
10.1 Linjat e pérhershme t& transportit publik urban dhe urbano-periferik t& udhétaréve
rregullohen né pérputhje me Planin operativ t€ transportit publik lokal.
10.2. Koha mbrojtés e operatoréve pér ¢do nisje t& jeté s¢ paku nj¢ (30 ) minuta.
10.2 T& gjitha orarét ( rendet e udhétimit ) pér transport publik urban t€ udhétaréve vlejné
njé ( 1) vit, me mundési t& vazhdimit.

Neni 11
11.1. Hyrja dhe dalja ¢ udhétaréve béhet vetém né stacionet ¢ autobuséve dhe vend
ndaljet t& destinuara dhe t& regjistruara n€ orarin ¢ udh&timit.
11.2. Operatori &shté i obliguar & ndalet n& t€ gjitha vend ndaljet t& cilat i ka té
regjistruara né orarin e udh&timimit.

Neni 12
12.1. Cdo automjet né transportin rrugor t€ udhétaréve né komunikacionin urban dhe
urbano-periferik duhet t& jeté i pajisur me aparat zjarréfikés funksional, me barnatore
manucle dhe me ¢ekan pér thyerjen ¢ xhamit.
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12.2. Né pjesén e brendshme t& automjeteve duhet t€ vendosen mbishkrimet ¢
réndésishme pér orarin né automjet, uléset pér kategorit ¢ vecanta t€ udhétaréve, shenjat e
dyerve té hyrjes dhe daljes.

12.3. Ndalohet vendosja né automjetet ¢ transportit publik rrugor t& udhétaréve ¢
fotografive dhe objekteve t& tjera me karakter pornografik. reklamat gé shprehin
piképamjet politike, fetare, racore, gjinore dhe t€ gjitha ato q¢ cenojné ndjenjat ¢ t&
tjeréve.

Neni 13

13.1. Sinjalin pér nisjen dhe ndaljen e automjetit e jep personeli i automjetit.

13.2. Vetém personeli i automjetit hapé dhe mbyllé dyert e automjetit.

13.3. Personeli i automjetit nuk guxon t&€ japé shenjé pér nisje deri sa t& konstatojé se
jané mbyllur dyert pér hyrje dhe pér dalje t€ udhétaréve.

Neni 14
Personeli i automjetit ka pér detyré q€ gjaté orarit t&€ punés t& mbaj rrobat ( uniformém)
zyrtare dhe ndaj udhétaréve t& ket sjellje korekte.

Neni 15
15.1. Udhétarét hyjné né automjet né dyert e shénuara pér hyrje dhe zbresin né dyert ¢
shénuara pér dalje.
15.2. Personat me aftési t¢ kufizuara fizike, graté shtatézana. personat me f€mijé¢ deri né
5 vjeg. inspektorét e trafikut. policét n€ uniformé dhe personat me autorizime t€ vecanta
mund té hyjné edhe né dyert e daljes.

Neni 16

16.1. Udhétari mund té barté me vehte né automjet bagazhin e dorés deri n& 25 kg,
karroceén ¢ mbledhur t& fémijéve, pushkén e gjuetis ose t& sportit me kellefe, skité dhe
kompletin pér peshkim.
16.2. N¢& automjet mund t& vendosen né pjesén ndihmése dhe me shporté né koké (turi).
qenét zyrtaré dhe genét ciceron t€ personave t€ verbér.

Neni 17
NDALOHET:
17.1. T& pengohet personeli i automjetit n& kryerjen ¢ detyrés:
17.2. Pirja e duhanit né automjet:
17.3. Vendosja e kafshéve dhe ¢ shpezéve né automyjet, p€rveg né raste nga neni
16.2. i késajé rregullore;
17.4. Hyrja né automjet me armé zjarri - Kjo ndalesé nuk ka t€ b&j¢ me personat ¢
autorizuar pér bartjen e arméve;
17.5. Bartja né automjet e sendeve t€ cilat mund t& léndojné, démtojné, ndotin,
shqetésojné udhétarét ose démtojné automjetin ¢ transportit publik;
17.6. Bartja né automjet ¢ materialeve ndezése, brejtése dhe e mjeteve eksplozive;
17.7. Hyrja né& automjet né gjendje t&€ dehur;
17.8. Shqetésimi i udhétaréve me kéndim,me muziké, me britmé, me shprehje e
sjellje t& papérshtatéshm;
17.9. Hedhja ¢ mbeturirave dhe péshtymja né automjet;



TRANSPORTI TAKSI

Neni 18
18.1 Transporti Taksi &shté transporti publik i personave né transportin jo t& rregullt
( jashté linjor) rrugor pér t€ cilin ¢mimi pér rrugén ¢ kaluar éshté q& mé paré i njohur
dhe pércaktohet né bazg t& taksimetrit sipas ¢mimores s& shérbimeve.

18.2 Cmimorja duhet t€ jet€ e vértetuar nga Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe
Emergjencé. e vendosur né vend t& dukshém brenda automjetit.
18.3 Taksimetri duhet t& jeté né gjendje t& rregullt, i atestuar dhe vulosur sipas kushteve
t& pércaktuara pér taksimetér si dhe i vendosur né vend t& dukshém né automjet.
18.4 Transportuesi & kryen transport taksi t& udhétarve &shté i obliguar q&€ me kérkesén ¢
udhétarit t'1 jep atij déshming pér shérbimin e kryer, ¢ cila déshmi pérmban: regjistrimin
e automjetit, kohén e transportit, gmimin dhe nénshkrimin.
18.5 Transportuesi taksi &shté i obliguar q& udhétarin ta transportojé né relacionin sa mé
t¢ shkurtér t€ mundshém.
18.6 Kur automjeti taksi nuk &shté né lévizj . vozitési éshté i obliguar t& géndroj€ né
automjet ose pran tijé.

Neni 19
19.1 Transporti taksi mund t& kryhet vetém me automjete pesé (5) ose ( 4+1) ulése dhe i
cili i ka sé& paku pesé (5) dyeré€.
19.2 Automjeti sipas paragrafit 19.1 1€ kétij neni nuk mund t& keté mjet shtesé pér bartje
(rimorkio).

Neni 20
Drejtorit pérkatése me vendim t& vegantC do t¢ pércaktojé, numrin dhe vendet ¢
vendgqéndrimit p&r taksi, ményrén ¢ shfrytézimit & tyre, rregullimin si dhe numrin ¢
automjeteve né vendgéndrim pér taksi.

Neni 21
Automijeti pér transport taksi . pérveg kushteve tjera t& pércaktuara me ligj, duhet ti
plotésoi edhe kéto kushte:
a) Té¢ keté katér (04) dyeré:
b) Téket& (4+1) ulése:
¢) Té keté taksimetér;
d) Té keté t& vendosur firmén "TAXI" né pjesén e pérparme t€ kulmit t& Automjetit, €

cila duhet t& ndrig¢oj& natén;
OPERATORI TAKSI

Neni 22

22.1 Operator taksi pér marrjen e lejes s€ punés( licencés ) duhet t'i plotésojé kéto
kushte:

a) Té keté selin né teritorin € komunés s€ Hanit té Elezit;

b) T& keté gertifikatén pér regjistrimin e biznesit;

¢) Té keté mé sé paku tre (03) automjete né& pronési:

d) T¢ gjithé vozitésit e punésuar t¢ posedojné patenté shoferin m¢ 1€ vjetér sc
dy(02)vite:
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e) Té keté vendparking, frekuenca. zyre, lidhje telefonike dhe servisin pér mirémbajtje
té sigurt t€ automjeteve;
22.2 Pér ¢do ndryshim né autom jete dhe drejtues & tij . operatori taksi &hé i obliguar
qé ta njoftojé organin i cili ka léshuar licencén — lején e punés.

AUTOTAKSI
Neni 23
Pér marrjen e lejes sé punés ( licencés ) pér auto taksi aplikuesi duhet t’i plotésoj
kéto kushte:
a) Té jeté banor i komunés sé Hanit t€ Elezit;
b)  Té posedojé patent shoferin me t& vjetér se dy (02) vite;
¢) Té keté gertifikatén e regjistrimit t& biznesit:
d) Té keté né pronési automjetin t€ cilin ¢ drejton:
¢) Té mos keté pengesa juridike pér ushtrimin ¢ veprimtarisé;
f) Té mos jeté ne mardhénie pune dhe pensionist.

SHFUQIZIMI I LEJES SE PUNES ( LICENCES)

Neni 24
Leja e punés (licenca ) shfugizohet:
a) Me kérkesén e titullarit;
b) Me skadimin e afatit;
¢) Nése vdes titullari apo humb aftésiné pCr vozitje;
d) Nése titullari kryen tri (03) kundérvajtje né komunikacion gjaté vitit kalendarik:
¢) Kur humbet ndonjéra nga kushtet ¢ parapara me ligi dhe me ké&té¢ Rregullore pér
marrjen e lejes (licencés);
Neni 25
25.1 Procedurén pér shfugizimin apo revokimin e lejes s¢ punés (licencés) e inicon
inspektori pérkatés komunal i trafikut. inspektori i trafikut nga ministria kompetente apo
personi tjetér i autorizuar nga ministria ose komuna.
25.2 Vendimi pér shfuqizimin apo revokimin e lejes € merr organi qé ka léshuar lejen ¢
punés - licencén.
Neni 26
26.1 Pér léshuarjen e lejes s€ punés (licencés) pér operator TAKSI dhe AUTO TAKSI
Aplikuesi duhet t&€ paguaj:
- pér operator me autobus€ apo kombibus 50 €

- pér vertetim t& orarit t& udh&timit 25€
- pér operator TAKSI 50€
- pér auto taxi 25€
26.2 Pér transport me automjete (8+1) ulése aplikuesi duhet t& paguaj:
- a) Pér leje t& punés njiveqare (vjetore) 30 €
- b) Pér vértetim t& orarit t& udhétimit 15€



TRANSPORTI RRUGOR I MALLERAVE

Neni 27
27.1 Transporti rrugor 1 mallérave kryhet si:
a) Transport i mallérave pér nevoja personale; dhe
b) Transport i mallérave me qira dhe pagesé,
27.2 Gjaté transportit t€ mallérave, operatori né€ automjet duhet t€ posedojé kéto
dokumente:
a) Lejen e punés ( licencén);
b) Fleténgarkesén;

Neni 28

28.1 Nga Drejtora e Sherbimeve Publike dhe Emergjencé, mund t€ merret leja e punés
(licenca) pér transportin publik t& mallérave vetém pér ato automjete kapaciteti i té cilave
nuk e tejkalon peshén e ngarkesés mbi 12 toné.
28.2 Pér marrjen e lejes s€ punés (licencés) pér transport publik t& mallérave me
automjet, kapaciteti 1 t€ cilit nuk tejkalon peshén e ngarkesés mbi 12 toné, aplikuesi duhet
t"1 plotésoj kéto kushte:
a) Té jeté banor i komunés s€ Hanit té Elezit;
b) T& keté certifikatén e regjistrimit t& biznesit;
c) Té keté€ mésé paku njé (01) automjet transportues;
d) Té keté t& shkruar n¢ dyert ¢ kabinés t&¢ autom jetit emrin ¢ transportuesit dhe seliné ¢

t1j€;
¢) T& keté s¢ paku dy (02) vite patent shoferin ¢ kategorisé pérkatése;
f) Té mos keté pengesa juridike pér ushtrimin e veprimtaris€é pér transport Publik t&

mallérave;
28.3 Pér marrjen e lejes s€ punés (licencés) nga paragrafi 28.2 t&€ kétijé neni, aplikuesi
duhet t& paguaj 30 €.

MBIKEQYRJA

Neni 29
29.1 Mbikqgyrjen né transportin rrugor urban dhe urbano-periferik si dhe transportin taksi
brenda teritorit t&€ komunés e kryené Drejtoria e Sherbimeve Publike dhe Emergjencé,
pérkatésisht Inspektori dhe Policia e Kosovés - PK.
29.2 Inspektori i trafikut rrugor &shté i autorizuar:
29.2.1. Bgj¢ inspektimin ¢ operatoréve t€ transportit rrugor se a jané duke ushtruar
veprimtarin e vet né€ pajtim me dispozitat e ligjit dhe t& késaj rregullore dhe akteve tjera té
komuné .n¢ bazé t& lejeve t&€ punés ( licencave), t& vértetoj identitetin ¢ operatorit
transportues. personelit vozités dhe personave t& tjeré pérgjegj€s pér Kkryerjen ¢
transportit:
29.2.2. Urdhérojé menjanimin dhe evitimin ¢ l&shimeve dhe mangésive pér plotésimin ¢
kushteve t& pércaktuara me ligj dhe kété rregullore , pér kryerjen e transportit t&
udhétaréve dhe t& mallérave;
29.2.3. Pérjashton nga qarkullimi automjetin me té cilin kryhet transporti né kundérshtim
me dispozitat ¢ ligjit dhe t& késajé¢ rregulloreje, cakton vend-parkimin merr lejen ¢
qarkullimit dhe targat né kohézgjatje prej 48 orésh;



29.3 Nése té njejtit operator t& transportit i shqiptohet masa e denimit pér heré t€ dyt& pér
shkaqet e pércaktuara né paragrafin 4.1 dhe 4.2 t& kétij neni. automjeti do t& pérjashtohet
nga qarkullimi n& kohé&zgjatje deri pesé (05) dité.

29.4 Me rastin ¢ pérjashtimit t& automjetit taksi . merret shenja “TAXI™ dhe numri i
evidencés dhe i regjistrimit t& qarkullimit.

29.5 Me kalimin e afatit t& shqiptimit t& dénimit nga paragrafi 4.1 dhe 4.2 t€ kétjj neni.
inspektori i kthen operatorit dokumentet dhe targat e marra veté apo pérmesé organit i cili
ka léshuar t& njejtat.

Neni 30
Kur inspektori pérjashton automjetin nga qarkullimi, merr vendim & automjeti i ndaluar
t& dérgohet me shpenzime t& mbajtésit t& licencés. lejes s& punés n€ vend t&€ caktuar pér
kéto raste. Neni 31
31.1 Kundér vendimit t& inspektorit komunal pér trafik rrugor mund t&€ ushtrohet ankes¢
ministrisé pérkatése né afat prej 15 ditésh nga dita e pranimit t&€ vendimit.
31.2 Ankesa dérgohet pérmes organit komunal kompetent pér komunikacion.
31.3 Ankesa nuk e ngadalson zbatimin e vendimi

DISPOZITAT NDESHKIMORE

Neni 32
Pér kundérvajtje do t& dénohen me gjobé prej 100 deri 500 € operatori i transportit publik
t& udhétaréve né rast se:
a) Ushtron veprimtarin e transportit publik urban dhe urbano- periferik.veprimtarin
pa licencé , leje pune ( neni 4.2);
b) Vepron né kunddérshtim me nenin (5.1, 27.2);
¢) Pér kundérvajtjet nga alinea paraprake mund t& denohet me gjobé prej 50 deri
300€ cdhe person i pérgjegjés né personin juridik.

Neni 33
Pér kundérvajtje do t& dénohet me gjobé prej 50 deri n& 500 € . transportuesi né rast se:

rregullore:
Pér kundérvajtjet nga alinea paraprake mund t& denohet me gjob€ prej 50 deri 300 € edhe
personi pérgjegjés né personin njuridik.
Neni 34
Pér kundérvajtje do t& denohet me gjobé prej 50 deri 150 € , transportuesi n€ rast se:
vepron né kundérshtim me nenin (1 1.1,11.2,12.2.12.3.14,17 nga alinea 1 deri né alinen
9.18.2.18.3.18.4,18.6,19.2, t& késajé rrcgullore.



DISPOZITAT KALIMTARE DHE PERFUNDIMTARE

Neni 35
Té gjithé operatorét e transportit publik dhe pronarét e automjeteve (&+1) & cildt
posedojné leje t& punés (licencé) né afat prej 6 muajsh apo leje t& pérkohshme, obligohen
q¢ afat prej dités sé hyrjes né fuqi t& késaj rregullore . t'i harmonizojné Iejet p&r ushtrimin
e veprimtarive té tyre me dispozitat e késaj€ rregullore.

Neni 36
Pér (& gjitha rastet qé nuk jané pérfshiré me kéte rregullore . do (€ zbatohen dispozitat e
ligjit pér transport rrugor nr. 2004/01.

Neni 37
Kjo rregullore hyné né fuqi 15 dité pas miratimit nga Kuvendi i Komundés.

Hani i Elezit Kryesuesi i Kuvendit,
Nr. / 2011 Mgndlgh Vlashij, *
Data: 30.11 - 2011 W AU, XA
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